財團法人台灣網路資訊中心

「「「「IP位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會」」」」第第第第 46次會議紀錄次會議紀錄次會議紀錄次會議紀錄

時間: 98年 1月 12日下午 17時 0分

地點：台灣網路資訊中心十樓會議室

主席：賴弦五 主任委員

記錄：郭晟偉

出席人員：蔣再華委員、鄭康委員、黃勝雄委員、趙涵捷委員、郭峻杰委員（蔡光廷
代
）、

范子綱委員、林筱偉委員、嚴劍琴委員、溫開昀委員、黃仁竑委員

TWNIC顧靜恆組長、郭晟偉、蔡更達、余雅玲

一、 討論及決議事項：

1. IP位址代理發放權變更討論。

決議：

通過 IP 位址代理發放單位科英股份有限公司更名為中嘉寬頻股份有限公

司。

2. 全球 IP整體發展動態及 APNIC 社群之發展與 APNIC EC之介紹

建議：

通過推薦 NII產業發展協進會吳國龍執行長參加本次 APNIC EC選舉。

二、 臨時動議

無

三、 散會